ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОГО СОВЕТА

РЕКТОРОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

9 декабря 2020 г.

г. Минск

О планировании работы Республиканского совета ректоров

учреждений высшего образования на 2021 год

Заслушав и обсудив информацию Председателя Республиканского совета

ректоров учреждений высшего образования, ректора учреждения образования

«Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники»

Богуша В.А., Президиум Республиканского совета ректоров учреждений

высшего образования РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Направить проект плана работы Республиканского совета ректоров

учреждений высшего образования и его Президиума на 2021 г. на согласование

с заинтересованными.

Председатель

Республиканского совета ректоров

учреждений высшего образования,

ректор УО «БГУИР»            В.А.Богуш

Ученый секретарь

Республиканского совета ректоров

учреждений высшего образования,

ректор ГУО «РИВШ»    В.А.Гайсёнок